■ ステンレス鋼ダイヤフラムを使用した二重ダイヤフラム
構造のため、耐蝕性に優れ、水、油をはじめステンレス鋼
を侵さない溶液、ガスなど幅広い媒体で使用できる。
■ 耐久性に優れ、厳しい環境での使用が可能。
■ 温度補償回路を内蔵しており、温度特性に優れる。
■ 電圧出力タイプと電流出力タイプがあり、受信計器と
  のマッチングを取りやすい。
■ ＳＳシリーズでは、フラッシュ型ダイヤフラム使用。

質質質質 量量量量    約110ｇ 約110ｇ
                                                                                                                                ご注文の際は下記の表よりご指定下さい。絶対圧レンご注文の際は下記の表よりご指定下さい。絶対圧レンご注文の際は下記の表よりご指定下さい。絶対圧レンご注文の際は下記の表よりご指定下さい。絶対圧レンジも用意できます。ジも用意できます。ジも用意できます。ジも用意できます。
低圧レンジ低圧レンジ低圧レンジ低圧レンジ((((ゲージゲージゲージゲージ圧圧圧圧))))    高圧レンジ高圧レンジ高圧レンジ高圧レンジ((((シールドゲージ圧）シールドゲージ圧）シールドゲージ圧）シールドゲージ圧）
電圧出力型式
（1～5VDC）
電流出力型式
（4～20mA）
フルスケール圧力
kPa (kg f/cm2)
電圧出力型式
（1～5VDC）
電流出力型式
（4～20mA）
フルスケール圧力
kPa (kg f/cm2)
STV-020KP STI-020KP 20 (0.2) SSV-003MP SSI-003MP 3 (31)
STV-050KP STI-050KP 50 (0.5) SSV-005MP SSI-005MP 5 (51)
STV-100KP STI-100KP 100 (1.0) SSV-010MP SSI-010MP 10 (102)
STV-300KP STI-300KP 300 (3.1) SSV-021MP SSI-021MP 21 (214)
STV-500KP STI-500KP 500 (5.1) SSV-035MP SSI-035MP 35 (357)
STV-001MP STI-001MP 1000 (10.2)
STVN-100KP STIN-100KP -100 (-1.0) *1.負圧タイプ（N）
STVC-100KP STIC-100KP -100～100 *2.連成圧タイプ（C）
高精度の圧力センサ、流量センサ、圧力制御、デジタルシステム高精度の圧力センサ、流量センサ、圧力制御、デジタルシステム高精度の圧力センサ、流量センサ、圧力制御、デジタルシステム高精度の圧力センサ、流量センサ、圧力制御、デジタルシステム
ＳＳＳＳＴＴＴＴ    / / / / ＳＳＳＳＳＳＳＳシリーズシリーズシリーズシリーズ
圧力センサ圧力センサ圧力センサ圧力センサ
配 線配 線配 線配 線 図図図図     名名名名            称称称称    材材材材            質質質質